
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №1698

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 1698

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6080223 Деркач Світлана Валентинівна 46594114 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350557 Історія та археологія 136,476

5646536 Кірлейса Віра Володимирівна 45086475 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318629 Історія та археологія 171,666

5795516 Клонцак Юрій-Ігор Юрійович 50506531 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025115 Історія та археологія 189,312

6364642 Стецків Олег Андрійович 48447860 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336151; 0372395 Історія та археологія 147,798

6711840 Терещенко Анатолій Тимофійович 50874570 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322728 Історія та археологія 148,002

5681333 Тимошицька Тетяна Сергіївна 51273895 PB 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104441 Історія та археологія 150,96

1



6549666 Ферко Олеся Русланівна 48205444 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0349853 Історія та археологія 160,752

6618716 Харатон Софія Володимирівна 51154875 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005551 Історія та археологія 176,036

2


